
Letto, approvato e sottoscritto 
  

 
 
IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 

     Dott. Gian Pietro Pili                   Dott. Gian Luigi Murgia 
 
 
  

  
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal ____________ al___________ n. _______ 
  
Uras ___________ 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  
  

  
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  

  
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Lì ………………………… 
  
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
  
…………………………………….. 
  



UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO 

  

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

N. 21   Seduta del 25/10/2010 
  

  

  

 OGGETTO : Indirizzi per regolamentare i procedimenti concorsuali e/o assunzioni 

dell’Unione. 

 
  

L’anno DUEMILADIECI, il giorno VENTICINQUE del mese di OTTOBRE  alle ore 16,40  e SS. in 
TERRALBA e nei locali del Municipio; 
a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni del 
Terralbese”, nelle persone dei Signori: 
  

N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 PILI Gian Pietro PRESIDENTE – Sindaco Terralba X === 

02 FRONGIA Gianfranco Sindaco – Marrubiu X === 

03 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 

04 GARAU Pier Francesco Sindaco – Arborea X === 

05 CERA Emanuele  Sindaco – S. N. D’Arcidano X === 

      TOTALE 05 === 

  
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Terralba – Dott. Gian Pietro Pili sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Gian Luigi Murgia.  
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

RICHIAMATI:  
---- Il Decreto L.gs.vo n.165/2001, artt.4-6; 
---- Il D.lgs.vo 18 agosto 2000, n.267, art.3 co.4); 
---- la deliberazione del CDA n. 13 del 09/07/2010 con cui è stato approvato il progetto del 
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2010, la relazione revisionale e 
programmatica 2010/2012 ed il bilancio pluriennale 2010/2012. 
 
PRESO ATTO: 
---- che l’Unione dei Comuni del Terralbese non ha ancora adottato il  Regolamento degli 
Uffici e dei Servizi; 
---- che qualora si dovesse procedere ad assunzioni  si presenterebbe la necessità di 
regolamentare i procedimenti concorsuali. 
---- al fine di rendere agevoli e spedite le procedure pare opportuno adottare 
provvisoriamente il regolamento in vigore presso il Comune di Terralba, nelle more 
dell’adozione di un regolamento che recepisca anche le recenti innovazioni introdotte con 
il decreto Brunetta;   
 
RITENUTO, pertanto, temporaneamente,  di poter fare riferimento al Regolamento  del 
Comune di Terralba;  
 



 
 
ESPRESSO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile a cura del  
responsabile del servizio finanziario Dott. Stefano Usai, reso ai sensi dell'art.49 del 
T.U.EE.LL. D.Lgs 267/2000. 
 
CON VOTAZIONE PALESE E UNANIME 
 

DELIBERA 
 
DI DARE INDIRIZZI, al fine di rendere agevoli e spedite le procedure, per adottare  
provvisoriamente il Regolamento in vigore presso il Comune di Terralba, nelle more 
dell’adozione di un regolamento che recepisca anche le recenti innovazioni introdotte con 
il decreto Brunetta;   
 
DI INVIARE la presente deliberazione alle OO.SS. 
 

CON SEPARATA votazione, palese e unanime, dichiarare la presente immediatamente 
esecutiva. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


